
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAMPIERDARENA”   
Piazza Monastero 6, GENOVA   

 Tel. 010 - 936389   
 GEIC85100E@ISTRUZIONE.IT - GEIC85100E@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICSAMPIERDARENA.EDU.IT   -   C.F. 95159930106 

 
 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di terza fascia Personale 

 

A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell'art. 4 della 

Legge 03/05/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 89 /2024, in particolare l' art.8 comma 5 ; 

Vista la nota dell'Ufficio Scolastico Territoriale di GENOVA Prot. n.13809 del 

30/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza 

fascia del Personale A.T.A. 

per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/ 2027; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web dell'istituzione Scolastica delle graduatorie definitive 

d'istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 

10 giorni dalia data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le 

stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Prof.ssa SARA BANDINI 

                                                       (il presente documento inforrmatico è firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                            del testo unico D.P.R.28 dicembre 2000, n.445 e del D.Lgs 7 marzo 2005, 
                                                                                          n.82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAMPIERDARENA - C.F. 95159930106 C.M. GEIC85100E - A381E1A - UFFICI DI SEGRETERIA

Prot. 0003212/U del 30/08/2024 12:32

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icsampierdarena.edu.it/


  


		2024-08-30T12:36:37+0200
	BNDSRA72D44I693U




